EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 – Atualizada pela Lei 8883/94)

   Saibam quantos vierem o presente Edital de Publicação de Extrato de
Contrato ou dele conhecimento tiverem, que processou-se pela Prefeitura Municipal de
Macedônia uma licitação na modalidade de Pregão Presencial, sob o nº 004/2020
(Processo nº 032/2020) e que, após a devida adjudicação e homologação, foi firmado o
contrato cujo extrato é o seguinte:
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 027/2020.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020.
PROCESSO Nº 032/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal).
CONTRATADA: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA, CNPJ. 53.437.315/0001-67, com
sede na Rua 07, nº 159, Centro, no Município de Corumbataí - SP.
OBJETO: Fornecimento de cestas básicas para os funcionários de diversos setores desta
Municipalidade, com entregas parceladas mensalmente conforme requisição, sendo todos
de 1º qualidade, de acordo com o comercializado nos estabelecimentos comerciais,
conforme quantidades especificadas em anexo II.
VALOR: R$ 573.008,04 (quinhentos e setenta e três mil oito reais e quatro centavos).
PAGAMENTO: Conforme Edital.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.
DATA DA ASSINATURA: 22 de Junho de 2020.